הרשות השנייה רואה חשיבות רבה בבחינה ובמתן התייחסות מהותית לסוגיה זו, ובמתן מענה באמצעות כלי הרגולציה הקיימים לצורך שיפור וגיוון תמהיל תוכן במסגרת שידורי הטלוויזיה המסחרית – ציבורית.

יעדיה ותפקידיה של הרשות השנייה קבועים בחוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, תש"ן – 1990. במסגרת יעדיה המרכזיים, נקבע כי על הרשות לקיים שידורים ולפקח על שידורי הערוצים המסחריים-ציבוריים וכי אלו יעסקו במגוון תחומים הנוגעים לחייהם של אזרחי המדינה, תוך הגשמת מטרות שונות המפורטות בסעיף 5(ב) לחוק הרשות השנייה.

שינויים רבים פקדו את שוק התקשורת בכלל ואת תחום שידורי הטלוויזיה בפרט במהלך התקופה שחלפה.